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Partizanų pagerbimo, kariuomenės 
ir visuomenės vienybės dienos proga – 
solidus apdovanojimas „Rokiškio Sirenai“

NOKT vadovas Algis Narutis už straipsnius patriotine tema apdovanojo Liną Dūdaitę-Kralikienę.
„Rokiškio Sirenos“archyvo nuotr.

3 p.

Kariai savanoriai sveikino laisvės kovotojus

Vyčio apygardos 5-osios rinktinės 506-osios kuopos kariai savanoriai (iš 
kairės) Rokas Turkevičius ir Domas Misiūnas sveikina laisvės kovų dalyvį 
Albiną Kazulėną. 

N. Kraliko nuotr.

4 p.

Gegužės 23–oji, 
antradienis, 
21 savaitė.

Iki metų pabaigos liko 
222 dienos.

Saulė teka 05.02 val., 
leidžiasi 21.30 val. 

Dienos ilgumas 16.28 
val. Mėnulis – delčia 

(dylantis) 

Savo 
vardadienius 

šiandien švenčia:
Gertautas, Tautvydė, 

Ivona, Žydrūnė, 
Žydrūnas

Rytoj: Joana, Žaneta, 
Vincentas, Vilmantas, 
Gina, Gerardas, Žana 

Poryt: Bedas, 
Magdalena, Almantas, 

Danutė, Urbonas, 
Evelina

Dienos citata
Devynis kartus atmatuok, 

dešimtą pjauk.

Dienos skaičius 
4 

Tiek mūsų rajone yra likę 
laisvės kovotojų. 

4 p.

Šiandien pasaulio 
istorijoje 

1430 m. – burgundai 
Prancūzijoje paėmė 

Jeanne d'Arc (Žaną d 
Ark) į nelaisvę.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1953 m. - per 48 
valandas Lietuvoje 
suimta ir deportuota 

beveik 37 tūkst. 
valstiečių, atsisakiusių 

stoti į kolūkius. 

Ar žinojote...
Paskelbta Vokietijos 

Federacinė Respublika 
su sostine Bona.

Post scriptum
Gero ir Dievas 

pareikaluja, kvailo 
niekam nereikia.
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KRIMINALAI
Pandėlio seniūnijoje iš gyvenimo 
pasitraukė pusamžė moteris
Gegužės 19 20.10 val. Rokiškio 
r., Pandėlio sen., Sriubiškių k., 
Beržuonos g., ūkinio pastato 
palėpėje, rasta pasikorusi 
moteris (gim. 1967 m.). Pirminės 
apžiūros metu išorinių smurto 
žymių nenustatyta.

Santykius aiškinosi kumščiais ir 
kastuvėliais
Moteris, gimusi 1968 m., 
gyv. Rokiškio r., pranešė, 
kad gegužės 19 d. 09 val., 
buvęs sutuoktinis  (1,69 prom. 
girtumas), gimęs 1970 m., 
gyv. Rokiškio r., mėtė į ją 
metalinį kastuvėlį ir pataikė 
į kojos čiurną bei sukiojo 

rankas. Tokiais veiksmais 
buvusiai sutuoktinei sukėlė 
fizinį skausmą. Įtariamasis  
sulaikytas. 
Moteris, gimusi 1970 m., gyv. 
Rokiškio r., (girtumas 0,93 
prom.), pranešė, kad gegužės 
19 d. 11 val., sugyventinis 
gimęs 1978 m., (2,50 prom. 
girtumas), gyv. kartu, konflikto 
metu spyrė jai į koją ir vieną 
kartą kumščiu sudavė į veidą. 
Įtariamasis sulaikytas. 
Moteris, gimusi 1978 m., gyv. 
Rokiškio r., pranešė, kad 2017-
05-19 d. 12.30 val., namuose, 
neblaivus sugyventinis  (2,37 
prom. girtumo), gimęs1970 
m., gyv. kartu, vieną kartą 
ranka sudavė į veidą, du kartus   

spyrė į nugarą ir sėdmenis tuo 
sukeldamas jai fizinį skausmą. 
Įtariamasis sulaikytas. 

Nepasirinko saugaus greičio
Gegužės 21 d. 18.50 val. kelyje 
Onuškis–Užubaliai, Skuomantų 
k., Klevų g., vyras (gim. 1970 
m.), gyv. Rokiškio r., vairavo 
automobilį „VW Passat“, kelio 
vingyje, nepasirinko saugaus 
greičio, nesuvaldė automobilio, 
nuvažiavo nuo kelio ir 
atsitrenkė į pakelės medį. Vyrui 
alkoholio kiekio matuokliu 
nustatytas 2,99 prom. girtumas, 
jis sulaikytas. 
1985 m.), sulaikytas. 

Panevėžio apskr.  
VPK inform.

Rokiškyje mažėjant gimdymų, 
stabdomas akušerijos profilio 
paslaugų teikimas
Rajono ligoninė laikinai nebeteiks akušerijos profilio paslaugų. Kaip „Rokiškio Sirenai“ 
teigė rajono ligoninės direktorė Ramunė Markevičienė, sprendimą lėmė mažėjantis 
gimdymų skaičius: 2016 m. rajono ligoninėje pasaulį išvydo 59 mažyliai. O  šiemet, 
nors metai jau beveik įpusėjo, gandrai į ligoninės Akušerijos-ginekologijos skyrių užsuko 
vos… 22 kartus. Ir ateityje jų vizitai nebus dažnesni: ligoninės žiniomis, šiuo metu rajone 
nėščiųjų apskaitoje yra tik 51 moteris.

Mažėjantį gimdymų skaičių rajone prieš pusantro mėnesio rajono ligoninės direktorė Ramunė Markevičienė aptarė su sveikatos apsaugos 
ministru Aurelijumi Veryga. Negerėjant demografinei situacijai, nuspręsta stabdyti akušerijos paslaugų teikimą. 

L. Dūdaitės-Kralikienės nuotr.

Kodėl buvo nuspręsta stabdyti 
akušerijos profilio paslaugų tei-
kimą? Rajono ligoninės direktorė 
R. Markevičienė teigė: „Lietuvos 
Respublikos sveikatos apsaugos 
ministro 2013-09-23 įsakymo Nr. 
V-900 V dalies 23.1 punkte nuro-
dyta, kad vienas iš antrinio A ly-
gio paslaugas teikiančių įstaigų 
siekiamų kokybės rodiklių, užtikri-
nant saugias ir kokybiškas antrinio 
lygio akušerijos profilio paslau-
gas teikiančiose įstaigose, yra 300 
gimdymų per metus. VšĮ Rokiškio 
rajono ligoninėje nuolat mažėja 
gimdymų skaičius. 2016 metais  
įstaigos akušerijos skyriuje  gimė 
59 naujagimiai, o 2017 metais – 22 
naujagimiai“.

Nėščiųjų priežiūra vykdoma pir-

miniuose asmens sveikatos prie-
žiūros centruose šeimos gydytojų 
ir gydytojų akušerių ginekologų. 
Rajono ligoninės duomenimis, šiuo 
metu rajone nėščiųjų apskaitoje 
yra tik 51 moteris. Taigi, kaip bes-
kaičiuoti, akivaizdu, kad reikiamos 
300 gimdymų per metus ribos li-
goninė niekaip nebepasieks. Kaip 
teigė direktorė,ši situacija apsvars-
tyta stebėtojų ir gydymo tarybos 
pasėdžiuose, todėl nuspręsta laikinai 
stabdyti akušerijos profilio paslau-
gas. Apie tai informuotas steigėjas 
– Rokiškio rajono savivaldybė.

VšĮ Rokiškio rajono ligoninės 
Akušerijos – ginekologijos skyri-
us nebus uždaromas, tik laikinai 
sustabdomas akušerijos paslaugų 
teikimas.  Kaip tai atsilieps ligo-
ninės darbui ir pacientėms? „Šiuo 
metu akušerijos – ginekologijos 
skyrius pilnai teikia visas paslau-
gas. Ginekologijos ir nėštumo pa-

tologijos profilio paslaugos ir toliau 
bus teikiamos nepertraukiamai. VšĮ 
Rokiškio rajono ligoninėje, kaip ir 
iki šiol, toliau bus teikiamos gy-
dytojų ginekologų konsultacijos, 
ambulatorinės ir stacionarinės gi-
nekologinės, nėštumo patologijos, 
skubios ir būtinosios pagalbos aku-
šerijos profilio paslaugos“,  teigė 
direktorė R. Markevičienė.

Rokiškio rajono gimdyvėms aku-
šerijos paslaugos bus teikiamos Pa-
nevėžio krašto bei kitose nėščiųjų 
pasirinktose šalies gydymo įstaigo-
se, kuriose veikia akušerijos profi-
lio skyriai.

O ar dar yra vilties kad kada nors 
skyriuje bus atnaujintos akušerijos 
paslaugos? „Nuolat seksime nėš-
čiųjų apskaitos duomenis rajone 
ir pagerėjus demografinei situaci-
jai, sustabdytą akušerijos padalino 
veiklą atnaujinsime“, – sakė pašne-
kovė.

Apie šimtą dviratininkų iš Nepri-
klausomybės aikštės pasuko Kama-
jų link: moksleiviai ir jų mokytojai, 
skautai, šauliai, kariai, dviračių en-
tuziastai, visuomenininkai, istorikai. 
Jų tikslas – aplankyti žymiausias 
Kamajų krašto laisvės kovų vietas. 
Toks kartas vienijantis žygis, kurį 
su gausiais talkininkais organizuoja 
Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių 
sąjungos Rokiškio skyrius, keliauto-
jus sukvietė jau šeštąjį kartą. Žygis 
tradiciškai rengiamas Partizanų pa-
gerbimo, kariuomenės ir visuomenės 
vienybės dieną.

Apie laisvės kovas yra atlikta gausy-
bė istorinių tyrimų, gausu medžiagos: 
nuo istorikų monografijų iki dalyvių 
memuarų. Tačiau skaityti apie parti-
zaninę kovą vadovėliuose ne tas pats, 
kaip pačiam prisiliesti prie gyvosios is-
torijos: aplankyti kovų vietas, minti tais 
pačiais takais, kuriais žygiavo partiza-
nai, susitikti juos pažinojusius žmones. 
Išlydėdami dviratininkus į 27 km žygį, 
Seimo narys Raimundas Martinėlis, 
Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių 
sąjungos Rokiškio skyriaus pirminin-
kas Algis Kazulėnas, istorikė Diana 
Meškauskienė ir rajono mero patarėjas 
Tadas Barauskas linkėjo jiems pasinau-
doti unikalia proga ir iš liudininkų lūpų 
pažinti savojo krašto istoriją.

Išlydėti iš Nepriklausomybės aikš-
tės, darniu būriu, lydimi rajono policijos 
ekipažo, dviratininkai suko į aplinkkelį.

Pirmoji stotelė – Pagrandžių kai-
mas. Jame vidury laukų,Pablizgės kai-
mo vietoje, stovi paminklinis žymuo, 
menantis Navikų šeimos tragediją. 
Jų sodyboje slėpėsi Alfonsas Gasiū-
nas-Gandis su savaisiais partizanais. 
Po pusdienį trukusio mūšio su kelis-
kart gausesnėmis sovietų armijos pa-
jėgomis, žuvo visi partizanai, sodybos 
šeimininkas, jo žmona ir duktė.  Nese-
niai rokiškėnai minėjo šios tragedijos 
septyniasdešimtmetį. Pagerbę jų at-
minimą, dviratininkai suko į Sėlynę, 
prie paminklo Lietuvos laisvės kovų 
sąjūdžio 1949 m. vasario 16-osios 

deklaracijos signatarui Leonardui Gri-
goniui-Užpaliui. Čia žygeivius sutiko 
Sėlynės bendruomenė, puoselėjanti 
žymiojo kraštiečio atminimą.

Netoli Sėlynės – Raisto eiguva, ku-
rioje 1949 m. kovo 19 d. išduoti žuvo 
Algimanto apygardos kunigaikščio 
Margio rinktinės štabo viršininkas Ka-
zimieras Jurevičius – Dobilas, kuopos 
vadas Antanas Baukys – Sakalas ir 
„Ąžuolo“ būrio vado pavaduotojas Juo-
zas Trimbelis – Tarzanas.

Iš Sėlynės keliautojai suko į Aukšta-
kalnių pusę. Čia Kuosių kaime pagerbė 
žuvusių Algimanto ir Vytauto apygardų 
partizanų atminimą.

Paskutinioji kelionės stotelė – Čia 
Kamajų stribai ir enkavedistai užkas-
davo 1944-1953 m. žuvusių Kamajų, 
Kupiškio, Duokiškio, Salų apylinkėse 
partizanų palaikus. Prieš tai žuvusių-
jų kūnai būdavo išniekinami Kamajų 
miestelio aikštėje. Istorikų duomeni-
mis, čia palaidoti maždaug 150 laisvės 
kovotojų. Žuvusiesiems atminti prie 
memorialo Kamajų Antano Strazdo 
gimnazijos moksleiviai parengė gražią 
programą. Poetė Danutė Mažeikienė 
prie paminklo skaitė specialiai šiam 
žygiui sukurtas eiles – ji parašė net tris 
eilėraščius, skirtus „Golgotos keliuiׅ“.

Pabaigę žygį, dviratininkai neskubė-
jo į Kamajų Antano Strazdo gimnazijos 
stadioną vaišintis koše: jie susirinko Ka-
majų aikštėje. Čia, kur dabar plevėsuoja 
Kamajų vėliava, prieš 70 metų sovieti-
nė valdžia išmesdavo žuvusių partizanų 
išniekintus palaikus.

Į žygio rengėjų automobilines prie-
kabas sukrovę dviračius, žygeiviai pa-
suko į stadioną. Ten garavo Kamajų šei-
mininkių išvirta košė ir arbata. Netgi po 
varginančio žygio, kurio trasa, kaip sakė 
viena organizatorių – D. Meškauskienė 
– ganėtinai sudėtinga, jaunimas nesto-
kojo energijos. Kartu su Kamajų savi-
veiklininkėmis žygeiviai traukė laisvės 
kovų dainas, bendravo ir diskutavo.

Organizatoriams apdovanojus dau-
giausiai žygių dalyvavusius dviratinin-
kus, po daugiau nei 5 val. Trukusios 
gyvosios istorijos pamokos, žygeiviai 
sėdo į laukiančius autobusus ir automo-
bilius, ir suko namų link. Pažadėję kitą-
met vėl sėsti ant dviračių keliauti laisvės 
kovų keliais.

Žygio akimirkos.                                                          L. Dūdaitės-Kralikienės ir N. Kraliko nuotr.



 2017-05-233 psl.

Rajono laikraštis

Partizanų pagerbimo, kariuomenės ir visuomenės vienybės dienos 
proga – solidus apdovanojimas „Rokiškio Sirenai“
Panevėžyje triukšmingai nugriaudėjo Partizanų pagerbimo, kariuomenės ir visuomenės vienybės dienos šventė. Jos metu Nevyriausybinių organizacijų, 
padedančių stiprinti Lietuvos valstybės gynybinius pajėgumus, koordinacinė taryba (NOKT) įteikė apdovanojimus Panevėžio apskrities žiniasklaidos 
atstovams, 2017 m. daugiausiai rašiusiems patriotine tema: apie partizanus, kariuomenę, Krašto apsaugos savanorių pajėgas. NOKT vadovas 
Rokiškio garbės pilietis Algis Narutis renginio scenoje ypač daug šiltų žodžių skyrė Linai Dūdaitei-Kralikienei, kuri itin daug dėmesio skiria pilietiškumo 
bei krašto apsaugos temoms bei „Rokiškio Sirenai“.

Įspūdinga šventė
Partizanų pagerbimo, kariuo-

menės ir visuomenės vienybės die-
nos šventės centrinis renginys šiemet 
vyko Panevėžyje. Jame akys raibo 
nuo įspūdingų vaizdų: naujausia Li-
etuvos kariuomenės ir NATO sąjun-
gininkų technika, įspūdingi karių pa-
sirodymai, įtraukiantys pasakojimai 
apie Lietuvos ginkluotąsias pajėgas. 
Nuostabi šventė visai šeimai: kariuo-
menės kiemeliai vaikams, kuriuose 
patys mažiausieji žaidė dovanotais 
popieriniais malūnėliais su kariuo-
menės simbolika, mokėsi pūsti oro 
burbulus ar lipdyti, paaugliams – 
gyvos pamokos kaip persikelti per 
upę, be degtukų įžiebti ugnį, praeiti 
kliūčių ruožą. Ir damos, ir vyrai ma-
tavosi karių šalmus, amunicines lie-
menes, bandė pakelti kario kuprinę. 
Ypač graži ir įspūdinga buvo Krašto 
apsaugos savanorių pajėgų Vyčio 
apygardos 5-osios rinktinės pala-
pinė, kurioje buvo galima akis į akį 
pabendrauti su kariais savanoriais, 
paklausti, kodėl jie pasirinko kario 
kelią, kaip sekasi tarnybą savo ša-
liai derinti su darbu ir mokslais. O 
kur dar ginklų paroda. Šalia karių 
savanorių – Lietuvos kariuomenės 
mobilusis štabas su visa operacijoms 
planuoti reikalinga įranga. Karinės 
oro pajėgos pristatė pačius naujausią 
oro kontrolės įrangą, priešlėktuvinės 
gynybos kompleksus „Stinger“. Ir 
specialiųjų operacijų pajėgų kariai 
turėjo kuo sudominti šventės lanky-
tojus: šios pajėgos, dalyvavusios ne 
vienoje misijoje užsienyje, yra labai 
gerai vertinamos NATO partnerių.

Ne mažiau įdomus ir Karinių jūrų 
pajėgų paviljonas su gelbėjimo įran-
ga, narų ekipuote, išgyvenimui jūro-
je skirtomis gelbėjimosi kapsulėmis. 
Šalia – NATO partnerių palapinės. 
Jose su šventės dalyviais noriai ben-
dravo olandų, danų, vokiečių, belgų 
kariai. Gatvėje išrikiuota įspūdinga 
technika: NATO partnerių Vokieti-
jos kariuomenės tankas „Leopard“, 
motorziuotos pėstininkų brigades 
„Geležinis vilkas“ įspūdingų matme-
nų prieštankinė haubica, švelniai 
pavadinta „Rasa“, olandų pėstinin-
kų kovinės mašinos, kita technika. 
Šalia – įspūdingas įrenginys, skirtas 
nukenksminti radiacijos ar kito pavo-
jingo užkrato zonoje buvusią karinę 
techniką.

Šventės metu buvo galima su-
sipažinti ir su rečiau matomais ka-
riuomenės daliniais: logistikos spe-
cialistais, kariuomenės kartografijos 
ir leidybos specialistais, pamatyti, 
kaip specialia valymo įranga nu-
kenksminamas vanduo. Įspūdingą 
pasirodymą surengė Juozo Vitkaus 
inžinerijos bataliono išminuotojai. 
Jie demonstravo specialaus roboto, 
skirto sprogmenims neutralizuoti, 

galimybes: įrenginys sugebėjo prie 
pat dirvos nuskinti pienės žiedą 
taip, kad nesutraiškytų stiebelio, ir jį 
įteikė mažajai demonstracijos žiūro-
vei. Įspūdingą pasirodymą žiūrovai 
sutiko audringais plojimais.

Debiutas su Svaru
Karo istorijos klubai rekonstravo 

Panevėžio išvadavimo nuo bolševikų 
mūšį, vykusį prieš 98-erius metus. 
Ypatingo dėmesio susilaukė karinių 
oro pajėgų sraigtasparnių, NATO 
sąjungininkų naikintuvų skrydžiai. 
Kelis kartus šventės dalyviai galėjo 
grožėtis Garbės sargybos kuopos 
karių pasirodymais. Ypač įdomus 
buvo karių debiutas scenoje su Gab-
rieliumi Liaudansku-Svaru. Įspūdin-
gas karių ir dainininkų pasirodymas 
sutraukė minią žiūrovų.

Plevėsavo Rokiškio vėliava
NOKT vadovas Rokiškio garbės 

pilietis Algis Narutis šventės daly-

viams siūlė apžiūrėti ekspoziciją, Vi-
susijusią su Rokiškio krašto laisvės 
kovas menančiomis vietomis. Ir 
besidominčiųjų netrūko: ekspozici-
jos prižiūrėtojams teko vis papildyti 
lankstinukų atsargas. Ekspozicijoje 
buvo reklamuojamas unikalus Obe-
lių Laisvės kovų istorijos muziejus, 
su partizaniniu pasipriešinimu susiję 
maršrutai. „Rokiškio Sirena“ įteikė 
A. Naručiui dovaną – laikraštį su 
renginio išvakarėse išspausdintu in-
terviu su juo.

Rokiškėnai – pastebimi 
ir įvertinti
NOKT vadovas Rokiškio garbės 

pilietis Algis Narutis ir ogranizaci-
jos nariai įteikė specialias dovanas 
Panevėžio regiono žiniasklaidos at-
stovams, rašiusiems patriotinėmis 
temomis. „Rokiškio Sirena“ tarp 
jų – ryškus lyderis. 2017 m. nuo 
vasario vidurio, kai prie „Rokiš-
kio Sirenos“ komandos prisijungė 

Lina Dūdaitė-Kralikienė, šia tema 
laikraštis išspausdino jau autorinių 
16 straipsnių: vadinasi, tokie strai-
psniai pasirodo maždaug kas antra-
me „Rokiškio Sirenos“ numeryje. 
Juose žodis „kariai“ vartotas 224 
kartus, „savanoriai“ –115 kartų. Už 
patriotiškumo, pilietiškumo skati-
nimą bei dėmesį Krašto apsaugos 
savanorių pajėgoms „Rokiškio 
Sirenos“ komandos narė Lina Dū-
daitė-Kralikienė buvo apdovanota 
NOKT padėka bei jos rėmėjų ver-
tingais prizais.

Apie tai, kad „Rokiškio Sirenos“ 
straipsniai matomi ir skaitomi, pra-
sitarė ir Krašto apsaugos savanorių 
pajėgų vadas pulkininkas leitenan-
tas Arturas Jasinskas. Savo ruožtu 
„Rokiškio Sirenos“ vadovas Simo-
nas Tuska ir L. Dūdaitė-Kraliki-
enė pabrėžė, kad kariai – visuomet 
laukiami svečiai laikraščio redakci-
joje ir jo puslapiuose.

Juk ir šis apdovanojimas – tai 

mūsų rajono karių – Krašto apsau-
gos savanorių pajėgų Vyčio apy-
gardos 5-osios rinktinės 506-osios 
lengvosios pėstininkų kuopos – 
nuoširdaus bendravimo su visuo-
mene ir žiniasklaida atspindys. 
„Esu dėkinga 506-ajai kuopai ir 
jos kariams už puikų bendravimą, 
už nuoširdžius patarimus, už skirtą 
laiką ir dėmesį. Už tai, kad kantriai 
mokė pratybų metu, aiškino savo 
tarnybos niuansus. Tai jų pastangos 
lėmė šį rezultatą“, – sakė L. Dū-
daitė-Kralikienė.

„Rokiškio Sirena“ džiaugiasi 
galėdama mūsiškiams kariams per-
duoti Krašto apsaugos savanorių 
pajėgų vado pulkininko leitenanto 
Arturo Jasinsko linkėjimus šventės 
proga. Jis aktyviai, pilietiškai ir 
visuomeniškai kuopai linkėjo be 
savo tiesioginių karių pareigų ne-
pamiršti ir dėmesio istorijai, pilie-
tiškumui, laisvės kovoms.

„Rokiškio Sirenos“ inform.

Karinių jūrų pajėgų karys susidomėjo lankstinukais apie Obelių laisvės kovų istorijos 
muziejų.

Juozo Vitkaus inžinerijos bataliono išminuotojas demonstravo specialaus roboto, skirto 
sprogmenims neutralizuoti, galimybes. Šio bataliono kariai pavasarį dažni svečiai ir mūsų 
rajone – jie nukenksmina laukuose rastus sprogmenis. 

Lina Dūdaitė-Kralikienė įsiamžino su Krašto apsaugos savanorių pajėgų vadu pulkininku 
leitenantu Arturu Jasinsku.                                            S. Tuskos ir L. Dūdaitės-Kralikienės nuotr.Vokietijos kariuomenės tankas „Leopard“ susilaukė didžiulio visuomenės dėmesio.
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Kariai savanoriai sveikino laisvės kovotojus
Gegužės 21-oji – Partizanų pagerbimo, kariuomenės ir visuomenės vienybės diena. Krašto apsaugos savanorių pajėgų Vyčio apygardos 506-oji kuopa 
šia proga pasveikino keturis Rokiškio rajono laisvės kovotojus. Tiek, istorikų duomenimis, jų yra likę mūsų rajone. Žmonėms, stojusiems tėvynės ginti 
juodžiausią  valandą, nebijojusiems vardan laisvės rizikuoti savo gyvybėmis, padėkas skyrė Seimo narys Raimundas Martinėlis.

Ligoninės palatoje – 
partizanų dainos
Krašto apsaugos savanorių pajėgų 

Vyčio apygardos 506-oji kuopos ka-
riai Rokas Turkevičius, Domas Mi-
siūnas, Nerijus Kralikas bei Seimo 
nario Raimundo Martinėlio padėjėja 
istorikė Lina Dūdaitė-Kralikienė svei-
kinti partizano Kosto Siniausko vyko 
į rajono ligoninę: neseniai senoliui su-
šlubavo sveikata. Tačiau ir ligoninės 
lovoje jis nestokojo geros nuotaikos ir 
entuziazmo. O su jį aplankusiais sve-
čiais norėjo pasidalinti tuo, kas tomis 
mirtino pavojaus akimirkomis drąsi-
no ir teikė vilties: partizanų dainomis. 
Jos, kupinos romantikos, šeimos ir 
namų ilgesio. Jos šildo K. Siniausko 
širdį ir šiandien. Jis neslėpė džiaugs-
mo šiandieninių karių dėmesiu: juk 
partizanai yra karių savanorių pirm-
takai. „Ir jūs savo noru einate ginti 
tėvynės, ir mes savo noru ėjome“, 
– sakė jis. Deja, slopstant partizanų 
kovoms, jam teko priimti sunkų ir 
skaudų sprendimą – padėti ginklą ir 
legalizuotis.

Ir po tiek metų atmintyje – 
lemtingojo mūšio akimirkos
Rokiškėnas Jonas Girčys, šiemet 

įžengęs į 93-čiuosius metus, guvus 
ir energingas. Nors ir pasiskundė sil-
pnėjančia sveikata, tačiau tuoj prisi-
pažino, kad dar nestokoja veiklos ir 
daug dėmesio skiria savo pomėgiui 
– bitininkystei. Apie laisvės kovas 
Rokiškio krašte jis žino daug: kovojo 
Kazimiero Jurevičiaus-Dobilo būry-
je, vėliau buvo tarp Balio Vaičėno 
būrio partizanų. Laisvės kovos ak-
tyviam, patriotiškam jaunam žmogui 

buvo natūralus pasirinkimas. Juk J. 
Girčys buvo aktyvus šaulys, šaulių 
būrio vado pavaduotojas. Ir Laisvės 
kovų sukūryje jis greitai tapo sky-
riaus vadu, atsakingu už dešimties 
žmonių būrį. Jis iki šiol iki smulkiau-
sių detalių prisimena Beičių miške 
įvykusį susidūrimą su sovietine ar-
mija: ginklus, įtvirtinimus, ginklo 
draugus ir priešus.  Miške buvo maž-
daug šimto žmonių partizanų būrys. 
Stovyklavietė įtvirtinta, partizanai iš-
sikasė apkasus. Ginkluotės irgi buvo 
nemažai: kulkosvaidžiai, minosvai-
džiai. Tik savanorio Roko Turkevi-
čiaus paklaustas, kaip pavykdavo ap-
sirūpinti amunicija, laisvės kovotojas 
neslėpė: šovinių trūko, juos partiza-
nai labai brangino ir į priešą šaudavo 
tik žinodami, kad pataikys…

Taigi, tą lemtingą vasaros rytą J. 
Girčys stovėjo sargyboje. Tolumoje 
išgirdęs sunkvežimių motorų gaudi-
mą, jis šoko žadinti ir rikiuoti į apka-
sus kovos draugus. Mūšis buvo ilgas 
ir sunkus. Neįveikę partizanų, sovie-
tai bandė persigrupuoti. Tuomet, gin-
klams nutilus, J. Girčys išgirdo, kaip 

dejuoja sužeisti priešai. Persigrupavo 
ir partizanai: jie sovietų kariuomenę 
apėjo iš šono ir atidengė ugnį. Paty-
rę nemenkų nuostolių, sovietai pa-
sitraukė. J. Girčys prisipažino, kad 
ir dabar dažnai tebegalvoja apie tą 
mūšį. „Galvoju, kad buvo galima dar 
kitaip apeiti sovietinę kariuomenę“, 
– sakė jis.

Po to sekė kitas laisvės kovų 
etapas: būriai smulkėjo, partizanai 
slaptavietėmis rinkosi bunkerius. 
Antai, išgirdęs apie tai, kad sovietai 
seka vieną slaptavietę, J. Girčys nu-
sprendė perspėti partizanus. Tik kaip 
prasmukti pro šnipus? Teko vilktis 
suknelę ir rištis skarelę. „Moteris“ 
nesukėlė įtarimų ir pranešė partiza-
nams, kad metas ieškoti kito prie-
globsčio.

O nuslopus laisvės kovoms J. Gir-
čiui teko sunkus išbandymas – jis 
buvo įkalintas Intos lageryje. Darbas 
anglių šachtose, skurdus maisto da-
vinys sekino kalinius: mirtingumas 
buvo milžiniškas. J. Girčiui išgyven-
ti padėjo ne tik begalinis darbštumas, 
bet ir iniciatyvumas: atlikdamas už 

prižiūrėtojus pavojingą anglių šach-
tos gręžėjo-sprogdintojo darbą, jis 
užsidirbdavo papildomo maisto. Jį 
pasidalindavo su likimo draugais. 
„Negi aš vienas valgysiu, o visa bri-
gada žiūrės?“ –  sakė jis.

Išgelbėjo jaunystė
Laisvės kovotojas Albinas Kazulė-

nas liepą švęs 91-ąjį gimtadienį. Gegu-
žės 21-ąją jis svečių nelaukė: išvažiavo 
į bažnyčią. Todėl grįžusio iš sekma-
dieninių pamaldų jo laukė staigmena 
– sveikintojai. A. Kazulėnas neslėpė 
džiaugsmo, kad jo laisvės kovų patirtis 
yra svarbi šiandieniniams kariams. Jis 
pasakojo, kad tą lemtingąją 1944-ųjų 
vasarą iš esmės pasikeitė jo gyveni-
mas. „Vieną dieną buvo vokiečiai, kitą 
užėjo rusai. Gavau šaukimą į sovietinę 
kariuomenę. Tą dieną pasibaigė mano 
trumpa jaunystė. Kaip ir daugelis 
mūsų kaimo vyrų, vietoj kariuome-
nės pasirinkau laisvės kovas: kartus su 
draugais išėjau į mišką“, – pasakojo A. 
Kazulėnas.

Jo kova truko neilgai, vos po po-
ros mėnesių jis pateko sovietinei ar-

mijai į nagus. Nuosprendis žiaurus: 
Vorkutos lageris. Dabar nedidelio 
ūgio guvus senukas sako sveriąs kiek 
daugiau nei 70 kg, o tada, lageryje 
jis, jaunuolis, svėrė kiek daugiau nei 
30 kg. Badas, nuolatinis badas. Li-
gos, nepakeliamas darbas. Anglies 
kasykloje buvo maža dienų, per ku-
rias neįvykdavo mirtinų nelaimingų 
atsitikimų. Tokia didelė buvo laisvės 
kaina… A. Kazulėnas mano, kad iš-
gyventi jam padėjo jaunystė: stiprus, 
likimo smūgių ir ligų nepažeistas or-
ganizmas. Nes vyresni kaliniai tokių 
baisių sąlygų tiesiog neištverdavo…

Aplankysime kitą kartą
Kariai savanoriai vyko į Obelius 

sveikinti Rokiškio krašto garbės pi-
liečio Andriaus Dručkaus.Tačiau pa-
sibeldus į Laisvės kovų istorijos mu-
ziejaus Obeliuose duris, A. Dručkus 
jų neatvėrė. Pasirodo, jis išvykęs į 
Anykščius, į šventinius Partizanų pa-
gerbimo, kariuomenės ir visuomenės 
vienybės dienos renginius. Jį kariai ir 
Seimo nario komanda aplankys arti-
miausiu metu.

TRANSPORTO PRIEMONĖS

• MAZDA 3 , 2005m., 1,6 80kv.  
Prižiūrėtas, ekonomiškas, be trūkumų 
automobilis. Kaina 2700 Eur.  
Tel. 8 626 69 642. Rokiškis
• MITSUBISHI Galant 1997 m., 
benzinas-dujos,TA iki 2018 07, dujos 
su dokumentais, balionas atsarginio 
rato vietoje, vedasi važiuoja abiem 
kurais, važiuoklė variklis geri, 
salonas labai tvarkingas. Kaina 620 
Eur. Tel. 8 625 48 128. Anykščiai
• Dviratį paaugliui. Kaina 115 Eur. 
Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
• Klasikinį motociklą IŽ Planeta 5 

,1990 m, tvarkingas važiuojantis TA 
2018.05 . Kaina 630 Eur.  
Tel. 8 633 01 255. Anykščiai
• 1986m. AUDI 100  benzinas 
variklis 2.2 TA iki 2018.04.01. Kaina 
370 Eur. Tel. 8 630 86 066. Rokiškis
• VW Golf 4, 1997 m., 1,9 tdi, 66 
kw., juodas, 4 durų. Kaina 650 Eur. 
Tel. 8 638 40 484. Rokiškis
• Kalnų dviratį TREK 6700, SLX 
komplektacija,  ratai R26, M dydis. 
Kaina 370 Eur. Tel. 8 624 11 609. 
Rokiškis
• Parduodu geros būklės, prižiūrėtą 
vyrišką dviratį BMX . Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 609 74 010. Rokiškis
• 2000 m Audi A4 sedaną, 1. 9TDI, 
85kW.  Tvarkinga, iš Vokietijos. 
Kaina 1750 Eur. Tel. 8 628 87 687. 
Rokiškis
• 2005 m Audi A3, keturių durų, 2. 
0TDI, 103 kW,  iš Vokietijos. Kaina 
4300 Eur. Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
• 2002 m mechaninę Audi A3, 
keturių durų, 1. 9TDI,  96kW . Kaina 
2100 Eur. Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
• Naują, fanerinę, 4,10 m ilgio valtį. 
Kaina 280 Eur. Tel. 8 674 32 521. 
Rokiškis
• Vaikišką dviratį, tinkantį vaikams 
nuo 4 metų amžiaus . Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 686 48 171. Rokiškis
• Vaikišką dviratį, tinkantį vaikui nuo 
6 iki 10 metų. Kaina 30 Eur. Tel. 8 
686 48 171. Rokiškis
• Važiuojantį motociklą Ryga. Kaina 
40 Eur. Tel. 8 638 57 738. Rokiškis
• Gerą, tvirtą vaikišką dviratuką 5-7 
m amžiaus vaikui . Kaina 30 Eur.  

Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• Mercedes-Benz V220 CDI 
90 kW, 1999 m. Naujas Bosch 
akumuliatorius, kondicionierius, 
autonominis šildymas, išskleidžiamas 
staliukas. Pridedu žieminių padangų 
komplektą. Kaina 2750 Eur.  
Tel. 8 616 07 141. Rokiškis
• Juodą, 1986 m Audi 100 . 2,2 
variklis, TA iki 2018 04 01. Kaina 
370 Eur. Tel. 8 630 86 066. Rokiškis
• Skubiai VW Golf automobilį. TA 
iki 2018 metų. Kaina 450 Eur.  
Tel. 8 622 12 099. Rokiškis
• Audi A4 -1997 m., 1.9 l 81 kW. 
TA galioja iki 2019 metų, viskas 
tvarkoje, sėdi ir važiuoji. Kaina 1200 
Eur. Tel. 8 621 55 274. Rokiškis
• Gerą, tvarkingą dviratį Atlanta. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 619 11 054. 
Rokiškis
• Peugeot 206, 1999 m.,  2.0 l HDi 
. Kaina 350 Eur. Tel. 8 686 94 685. 
Rokiškis
• 1983 metųTraktorių T25. Kaina 
1250 Eur.  
Tel. 8 675 03 249. Anykščiai
• Tvarkingą, nedaužtą, gerai 
važiuojantį 1998 metų gruodžio 
mėnesio Renault Magene Scenic. 
Su signalizacija, dyzelinas. TA iki 
rugpjūčio pabaigos, spalva vyšninė. 
Kaina 1300 Eur.  
Tel. 8 682 18 569. Kupiškis
• VW Polo, 1,4l., dyzelis, 1993 
m., dar galiojanti TA. Pridedu 2 
komplektus naujų padangų. Kaina 
199 Eur.  
Tel. 8 614 61 274. Rokiškis

Partizanas Jonas Girčys sveikintojams pasakojo apie laisvės kovų mūšius, partizanų buitį.
Partizanas Kostas Siniauskas jį aplankiusiems kariams pasakojo apie tai, kas sunkių išban-
dymų metu teikė vilties.                                                                                           N. Kraliko nuotr.
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Baikeriai džiugins Obelių vaikų 
globos namų auklėtinius

Baikerių klubas FREE 
HAWKS MC organizuoja 
Obelių vaikų globos namų 
vaikams šventę. Jos  metu 
vaikai bus vaišinami vai-
kus ledais, saldainiais ir 
kitais gardėsiais. Visą die-
ną vaikai galės džiaugtis 
prie pripučiamais batutais, 
o vakare atvykę baikeriai, 
keturračių vairuotojai, ra-
lio mėgėjai ir profesionalai 
planuoja visus norinčius 
pavežioti savo transporto 
priemonėmis. Kaip ir dve-
jus praėjusius metus, šie-
met  taip pat planuojamas 
nedidukas renginys birže-
lio 1-ąją dieną, Vaikų gyni-
mo dieną.

Dvejus metus iš eilės 
renginio organizatoriai pa-
remdavo vieną vaiką, kuris, 
vaikų namų vadovybės nuo-
mone, yra labiausiai pažan-
gus moksle, muzikoje ar ko-
kioje kitoje veikloje.

Todėl šiemet taip pat yra 
išrinktas vienas vaikinas, 
kuris labiausia yra pažengęs 
sporte. Jis žaidžia krepšinį 

bei tinklinį. Todėl organiza-
toriai šį vyruką nori paska-
tinti ir toliau sportuoti, gal 
net siekti aukštumų sporte, 
ir planuojame paremti do-
vanų kuponu su kuriuo Jis 
galės apsilankyti sporto pre-
kių parduotuvėje „Sporto 
Gama“ ir išsirinkti sau nori-
mą sportinę aprangą, avali-
nę, ar sporto inventorių.

Kad neliktų tokią dieną 
nuskriausti kiti vaikų namų 
gyventojai, organizatoriai 
suplanavo visus vaikų namų 
vaikus nuvežti į Druskinin-
kų „SNOW Areną“ linksmai 
praleisti dieną.

Kadangi visa tai kainuo-
ja, tad ieškome rėmėjų bei 
geros valios žmonių, kurie 
galėtų šiek tiek prisidėti ir 
paremti renginį pagal savo 
galimybes.

Renginio organizatorius: 
Motoklubas „Pašėlęs grei-
tis“ įm.kod. 300133142 Gele-
žinkelio g.35 Ignalina, sask. 
LT434010043700017757

Renginio kontaktinis as-
muo Eligijus +370 615 45376

„Rokiškio Sirena“ inform.

Ieškokite MAXIMA ir
IKI prekybos centruose!

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

• Grėblį DOBILAS 3 ir šieno 
rinktuvą . Kaina 950 Eur.  
Tel. 8 615 89 122. Rokiškis
• Traktorių T16 su krautuvu. 
Važiuojantis, bet reikia patvarkyti. 
Traktorius be dokumentų. Kaina 950 
Eur. Tel. 8 647 32 700. Kupiškis
• Tvarkingą, japonišką traktorių 
su nauju dviejų korpusų plūgu. 
22AG, 2VD. Pakeisti tepalai, filtrai, 

registruotas. Pilnai paruoštas darbui. 
Traktorius Jūžintuose. Kaina 2750 
Eur. Tel. 8 631 25 562. Rokiškis
• Didįjį Belaruso, geros būklės 
starterį ir veikiantį dinamą. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 609 28 704. Rokiškis
• MTZ -82 su padargais; plūgas, 
kultivatorius, šienapjovė.  Komplekte 
arba atskirai. Tel. 8 641 57 036. 
Kupiškis
• MTZ 50-80 variklius komplekte ir 
dalimis. Tel. 8 641 57 036. Kupiškis

Rokiškio J. Tūbelio progimnazija 
pasitiko būsimuosius pirmokėlius

Rokiškio J. Tūbelio progimnazijoje vyko būsimųjų pir-
mokėlių šventė. Rugsėjį į šią mokyklą pradės eiti 74 Rokiš-
kio rajono vaikučiai. Progimnazijos ketvirtokai šiltai sutiko 
"įpėdinius" ir padovanojo nuostabų koncertą.

„Rokiškio Sirena“ inform.
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Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt
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09:30 Paskutinis faras
10:30 Šuo 
11:35 Prokurorų patikrinimas 
12:45 Muchtaro sugrįžimas

13:50 Diagnozė - žmogžudystė
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Šuo 
19:30 Voratinklis 
20:30 Pagalbos skambutis
21:00 Žiedų valdovas. 
00:30 Pumų medžioklė
02:15 Džeikas, Storulis ir šuo 
03:00 Karo vilkai. Likvidatoriai IV
03:50 Penktoji pavara
04:35 Pagalbos skambutis

05:15 Bekraštė Kanada
06:05 Miestai ir žmonės
06:14 TV parduotuvė
06:30 Jaunikliai
07:10 Auksinė daina
09:10 Neišsižadėk

10:20 Delta
11:25 Mesingas. Aplenkiantis laiką
12:30 Bitininkas
13:35 Merdoko paslaptys
 14:40 TV parduotuvė
14:55 Delta
16:00 Žinios
16:50 Likimo melodija
18:00 Reporteris
18:40 Lietuva tiesiogiai
18:55 Bitininkas
20:00 Žinios
20:30 Mesingas. Aplenkiantis laiką
21:30 Moterų balsas
22:30 Reporteris
23:15 Lietuva tiesiogiai
23:45 Patriotai
00:45 Gaujos
01:50 Reporteris
02:35 Lietuva tiesiogiai
02:50 Neišsižadėk
03:35 Gluchariovas
04:25 Likimo melodija

05:00 LRT radijo žinios
05:05 „60 akimirkų". 
05:40 Klausimėlis
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:10 Komisaras Reksas
10:00 Seserys 
11:00 Specialus tyrimas
11:50 Nacionalinė paieškų 
tarnyba
12:40 „Kas ir kodėl?"
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
16:10Seserys 
17:10 Klauskite daktaro
18:00 „Kas ir kodėl?"
18:30 Žinios 
19:05 Gamtos inspektoriai
19:30 Muškietininkai 3
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23:20 Išduota draugystė 
01:00 LRT radijo žinios
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios
03:05 Specialus tyrimas
04:00 LRT radijo žinios
04:05 Laimė būti kartu.

06:10 Teleparduotuvė
06:25 Nuotykių metas
06:55 Simpsonai
07:55 Rezidentai
08:25 Šviesoforas
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Virtuvė
11:00 Paskutinis iš Magikianų
12:05 Gero vakaro šou
13:00 KempiniukasPlačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Pažadėtoji

15:30 Pamilti vėl
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Rezidentai
20:00 Farai
21:00 Šviesoforas
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Spąstai
00:20 Bruklino taksi
01:20 Specialioji jūrų policijos tarnyba
02:10 Apsukrios kambarinės

06:40 Didysis žvejys
07:05 Zigis ir Ryklys 
07:30 Mažieji Tomas ir Džeris
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos
10:35 Yra, kaip yra
12:40 KK2
13:30 Amžina meilė 
15:35 Dvi širdys 

16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:35 Yra, kaip yra
18:30 Žinios
19:30 Valanda su Rūta
21:30 Žinios
22:15 Misija "Neįmanoma" 2
00:45 Kultas 
01:40 Judantis objektas 
02:30 Sveikatos ABC televitrina
02:55 Alchemija. VDU karta
03:25 RETROSPEKTYVA

05:00 Penktoji pavara 
06:40 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:40 Tokia tarnyba
08:30 Voratinklis 
09:30 Paskutinis faras
10:30 Šuo 
11:35 Prokurorų patikrinimas 
12:45 Muchtaro sugrįžimas
13:50 Diagnozė - žmogžudystė

14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 PREMJERA Savas žmogus 
19:30 Voratinklis 
20:30 Savaitės kriminalai
21:00 Sumautos atostogos 
Meksikoje
22:55 Žiedų valdovas. 
02:15 Okupuoti 
03:00 Džeikas, Storulis ir šuo 
03:45 Diagnozė - žmogžudystė

05:15 Bekraštė Kanada
06:05 Miestai ir žmonės
06:10 Programa
06:14 TV parduotuvė
06:30 Jaunikliai
07:10 Patriotai
08:10 Pakalbėsim, kai grįši

09:10 Neišsižadėk
10:20 Delta
11:25 Mesingas. Aplenkiantis laiką
12:30 Bitininkas
13:35 Merdoko paslaptys
14:40 TV parduotuvė
14:55 Delta
16:00 Žinios
16:50 Likimo melodija
18:00 Reporteris
18:40 Lietuva tiesiogiai
18:55 Bitininkas
20:00 Žinios
20:30 Mesingas. Aplenkiantis laiką
21:30 24/7
22:30 Reporteris
23:15 Lietuva tiesiogiai
23:45 Nuoga tiesa
01:50 Reporteris
02:35 Lietuva tiesiogiai
02:50 Neišsižadėk
03:35 Gluchariovas
04:25 Likimo melodija

AUTOMOBILIŲ DALYS

• 1995 m Audi B4 dalis -  1,9 TDI 
66 kW variklį, priekinį balkį, starterį. 
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• 1998 m  WV-Passat Universalo 
dalis - vairo kolonėlę, bamperius, 
duris, kuro siurblį 66 kv TDI.  
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• FORD FOCUS metalinius 
ratlankius R14. Vienetas 10 eurų.  
Tel. 8 610 61 321. Rokiškis
• Dalimis Audi A6, 1999 m. Audi A4, 
1998 m. VW Passat 1998 m. ir 2002 
m. Ford Galaxy. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
• 1992 m., VW Passat,  1,9 TD, 
universalas dalimis. Geras priekinis 
stiklas. Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• 1995 m. Opel Astra dalimis. 1998 
m. Opel Vectra galinius dangčius, 
žibintus. Tel. 8 614 87 836. Rokiškis

• 4 mėn. ožiukus ir ožkytes po  20 
Eur. Tel. 8 671 39 211. Rokiškis

GYVULIAI, GYVŪNAI

• Keičiu aviną į kitą negiminingą 
aviną. Gali būti jaunas.  
Tel. 8 671 39 211. Rokiškis
• Dovanoju 2 mėnesių amžiaus 
kačiukus. Mama Siamo. Kačiukai 
žaismingi ir labai mieli.  
Tel. 8 624 11 609. Rokiškis
• Parduodu, dovanoju ožiukus, 
ožkytes. Tel. 8 620 63 092. Rokiškis
• Veršingą telyčią. Tel. 8 625 88 359. 
Biržai

KITA

• Naują graviruoklį su priedais 
FALKE 160W. Greitis reguliuojasi. 
Kaina 35 Eur. Tel. 8 670 28 267. 
Rokiškis
• Špižinius radiatorius. Kaina 2 Eur. 
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Medų. Kaina 2 Eur.  
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Faceliją. Kaina 3 Eur.  
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
•  Žemę daržui, 3mx11m, gal yra - 
žmonių norinčių  daržui,  reikia žemę 
išsibedžioti, miesto centre.  
Tel. 8 688 41 792. Rokiškis
• TENA firmos TENA PANTS 
SUPER sauskelnes-kelnaites 
suaugusiems. Pakuotės kaina 9,99 
eurų, mažesnė negu vaistinėje. 

Galima išbandyti. Tel. 8 692 49 480. 
Rokiškis
• Kultivatorių, dviejų korpusų plūgelį 
25t traktoriui, smulkintuvą žolei 
smulkinti Pandėlio gamybos, du 
plastikinius balkono langus.  
Tel. 8 620 67 272. Rokiškis
• Naudotą špižinį krosnies 
komplektą: viršus su žiedais, 
apvadas, sklendė, durelės, grotelės. 
Tel. 8 687 30 638. Rokiškis
• Už simbolinę kainą, skubiai,  
didelį kiekį žalialapių kanų gumbų. 
Kokybiški, gerai išsilaikę.  
Tel. 8 625 28 988. Rokiškis
• Naujus šulinio žiedus. 
Gelžbetoninius dangčius.  
Tel. 8 615 19 401. Kupiškis
• Naujus šviečiančius 
akumuliatorinius lazerius. Kaina 15 
eur. Naujus „Scholl nail“ prietaisus 
nagų grybeliui gydyti. Kaina 12 eur.  
Naujus pėdų šveitiklius „Scholl“. 
Kaina 15 eur. Tel. 8 670 99 923. 
Rokiškis
• Naujus dujų balionėlius savigynai. 
Kaina 6 eur. Mažiausias kiekis 5 vnt.  
Žvejybinius tinklus. Siunčiu.  
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujas signalizacijas. Tinka 
garažams ir t.t. Kaina 15 Eur. 
Elektrošokus apsaugai. Kaina 40 Eur. 
Siunčiu. Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus prietaisus nuo kurmių 
ir kurklių. Kaina 18 Eur. Naujus 
prietaisus  žiurkėms, pelėms, 
tarakonams naikinti. Kaina 12 Eur.  
Priedus į dirvą nuo kurmių ir kurklių. 

Kaina 15 Eur. Vokiški. Siunčiu.  
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus tinklus nuo paukščių. 
2 eur/m. Naujus garso prietaisus 
paukščiams baidyti. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus čekiškus klausos aparatus. 
Kaina 40 eur. Kraujospūdžio 
matuoklius. Kaina 25 eur. Siunčiu. 
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Vilnonį kilimą 3*2m.  
Tel. 8 610 61 283. Rokiškis
• Parduodu įvairią atributiką 
vestuvėms ar kitoms šventėms. 
Skambinti vakare, į žinutes 
neatsakau. 
Tel. 8 615 41 365. Rokiškis
• 20 vnt. vienodų molinių kavos 
puodelių su lėkštutėmis. Skambinti 
vakare, į žinutes neatsakau. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 615 41 365. Rokiškis
• Parduodu Tena slip sauskelnes, L 
dydis, 30 vnt . Kaina 12 Eur.  
Tel. 8 645 64 756. Rokiškis
• Sausas, ąžuolines lentas. Ilgis 3,8 
m, storis 4, 5, 7 ir 8 cm.  
Tel. 8 676 93 720. Rokiškis
• Įvairių išmatavimų naudotus tentus. 
Tel. 8 610 01 593. Rokiškis
• Dygliuotą šuns antkaklį. Kaina 7 
Eur. Tel. 8 605 05 560. Rokiškis
• Pasaulinės literatūros biblioteka. 
54 knygos 1986 - 1994 m. Antanas 
Vienuolis - 6 tomai. Artūras Konanas 
Doilis - 6 tomai. Vienos knygos kaina 
2 Eur. Kaina 2 Eur.  
Tel. 8 605 05 560. Rokiškis
• Naują medinį šulinį.  

Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Parduodu įvairią statybinę medieną. 
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Naują, medinę būdą šuniui.  
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Medines dailylentes.  
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Pigiai parduodame malkas 
Panemunėlio geležinkelio stotyje. 
Reikėtų patiems pasikrauti. Rąstelių 
išmatavimai nuo 30 cm iki 1500 cm 
ilgio. Tel. 8 656 20 131.  
Tel. 8 656 20 131. Rokiškis
• Žiedadulkių rinktuvus, penėtuves, 
bidonus, 0,5 l stiklainius gamyklinėje 
pakuotėje. Tel.: 868907268.  
Tel. 8 641 28 929. Rokiškis
• Dujų balionus. Yra 2 vnt. Kaina 21 
Eur. Tel. 8 686 97 344. Rokiškis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

• Žemės sklypą.  79 a., Pagrundžių k. 
Tel. 8 673 38 988. Rokiškis
•  81 kv. m  4 kambarių butą 
Rokiškyje, Vilties g. 4 aukšte iš 5. 
Bute 3 balkonai, sudėti plastikiniai 
langai, šarvo durys. Kaina sutartinė. 

20:30 Panorama
21:00 Duokim garo! 
22:40 Trumposios žinios
22:45 Žmogus su plieniniais kumščiais 
00:20 Trumposios žinios
00:30 Keliai. Mašinos. Žmonės. 
01:00 LRT radijo žinios
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios
03:10 Istorijos detektyvai
04:00 LRT radijo žinios
04:05 TV šou „60 akimirkų"

06:10 Teleparduotuvė
06:25 Nuotykių metas
06:55 Simpsonai
07:55 Rezidentai
08:25 Šviesoforas

08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Virtuvė
11:00 Paskutinis iš Magikianų
12:05 Farai
13:00 KempiniukasPlačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Pažadėtoji
15:30 Pamilti vėl
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Sparnai
21:15Enderio žaidimas
23:30 Juodabarzdis
01:15 Kalėjimo bėgliai
02:10 24 valandos. Palikimas

06:40 Didysis žvejys 
07:05 Zigis ir Ryklys 
07:30 Mažieji Tomas ir Džeris
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 

09:50 24 valandos
10:35 Yra, kaip yra
12:40 Nuo... Iki...
13:30 Amžina meilė 
15:35 Dvi širdys 
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:35 24 valandos
18:30 Žinios
19:30 KK2 penktadienis
21:00 Pavojai gelmėse 2. Rifas
22:50 Nužudyti Bilą
01:30 Misija „Neįmanoma“ 2

05:15 Savaitės kriminalai
06:40 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:40 Tokia tarnyba 
08:30 Ekstrasensų mūšis
10:35 Diagnozė - žmogžudystė 
11:35 Prokurorų patikrinimas 
12:45 Muchtaro sugrįžimas

13:50 Diagnozė - žmogžudystė
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 PREMJERA Savas žmogus 
19:30 Amerikietiškos imtynės 
20:30 Amerikietiškos imtynės 
21:30 Juodasis griaustinis
23:25 Sumautos atostogos Meksikoje
01:15 Okupuoti 
02:05 Džeikas, Storulis ir šuo 
02:55 Juodasis griaustinis

06:00 Sumaniausi gyvūnai
06:10 Programa
06:14 TV parduotuvė
06:30 Jaunikliai
06:50 Gamtos magija
07:10 Šiandien kimba

08:10 Pakalbėsim, kai grįši
09:10 Neišsižadėk
10:20 Delta
11:25 Mesingas. Aplenkiantis laiką.
12:30 Bitininkas
13:35Merdoko paslaptys
14:40 TV parduotuvė
14:55 Delta
16:00 Žinios
16:50 Švytintis veidas
16:55 Likimo melodija
18:00 Reporteris
18:55 Bitininkas
20:00 Žinios
20:30 Auksinė daina
22:30 Reporteris
23:00 0 laipsnių
23:05 Mirtinas šuolis
01:05 Krikštašunis
02:55 Gamtos magija
03:10 Mirtinas šuolis
04:35 Krikštašunis
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Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt

Tel. 8 618 53 522. Rokiškis
• Sodą su mūriniu nameliu.  
Tel. 8 623 15 141. Rokiškis
• Dviejų kambarių butą Taikos g.  
19, name du kambariai ir virtuvė, 
yra balkonas. Renovacija apmokėta. 
Daugiau informacijos telefonu.  
Tel. 8 688 53 465. Rokiškis
• Garažą Gruodžio g.. Kaina 2900 
Eur. Tel. 8 614 70 368. Rokiškis
• 3 kambarių butą Jaunystės gatvėje. 
Kaina 26003 Eur. Tel. 8 686 23 628. 
Rokiškis
• 4 kambarių  71kv.m. butą trečiame 
aukšte, mikrorajone, butui reikalingas 
remontas, yra galimybė keisti 
išplanavimą, laiptinėje 10butų, rami 
kaiminystė. Kaina 15500 Eur.  
Tel. 8 611 45 245. Rokiškis
• Sodybą gražioje aplinkoje, šalia 
miško, Iciūnų kaime. Iki Rokiškio 
6 km, iki Vyžuonos ežero - 1 
km. Namas gyvenamas, įrengtas 
(vandentiekis, nuotekos). Yra ūkiniai 
pastatai, garažas, pirtelė, rūsys. 
Žemės valda - 1 hektaras.  
Tel. 8 672 39 152. Rokiškis
• Sodybą 5 km nuo Rokiškio miesto, 
link Čedasų. Namo bendras plotas – 
88,72 kv. m.Yra galimybė įsirengti 
antrą aukštą. Krosninis šildymas. 
Priklauso ūkinis pastatas, klėtis, 

rūsys, pirtele, tvenkinys, šulinys, 
sodas. Sodybai priklauso 50 a. žemės 
sklypas. Kaina 21000 Eur.  
Tel. 8 611 53 263. Rokiškis
• 3 kambarių butą Juodupėje, antras 
aukštas, Liepų g. Kaina 2800 Eur. 
Tel. 8 676 61 726. Rokiškis
• Jaunystės gatvėje, penktame aukšte 
parduodamas suremontuotas dviejų 
kambarių butas. Balkonas sujungtas 
su svetaine, tualetas su vonia. 
Langai plastikiniai, durys šarvuotos. 
Paliekami įmontuoti virtuvės baldai, 
sieninė spinta, žaliuzės ir šviestuvai.. 
Kaina 16999 Eur. Tel. 8 678 19 668. 
Rokiškis
• Vieno kambario butą 37,20 kv. 
Vilties g. antras aukštas, didelis 
balkonas, suremontuotas. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 673 10 835. Rokiškis
• Mūrinį garažą Juodupėje, Liepų g.. 
Kaina 1200 Eur. Tel. 8 615 18 042. 
Rokiškis
• Sodą su nameliu Juodupėje, Raišių 
k. , prie miško, s/b "Pavasaris". 7,63 
a. sklypas, stiklinis šiltnamis. Geras, 
sausas, dvieju dalių rūsys po visu 
namu. Galima pirkti išsimokėtinai. 
Kaina 5500 Eur. Tel. 8 615 18 042. 
Rokiškis
• Žemę Rokiškio rajone. 19,34 ha, 
iš jų 4 ha jauno miško, yra namas, 
ūkiniai pastatai, prūdas. Tinka bet 
kokiai veiklai. Graži vieta, aplink 
miškai. Kaina 45300 Eur.  
Tel. 8 646 73 812. Rokiškis
• 1 kambario butą: 36 kv .m., su 
įstiklintu balkonu. Tel. 8 610 61 283. 
Rokiškis
• Sodybą Zarasų rajone, Kalbutiškių 
kaime, Sartų regioniniame parke, 
ant Sartų ežero kranto. Kraštinis 
sklypas. Sodybai priklauso 35 metrai 
pakrantės. Netoliese yra miškas. Visi 
pastatai priregistruoti . Kaina 18000 
Eur. Tel. 8 624 30 180. Rokiškis
• Sodybą Rokiškio raj., Pakriaunių 
km. Asfaltuotas privažiavimas, 
šulinys, šalia parduotuvės, gera tyli 
vieta, bendras plotas 70 kv m. Yra 
150 kv m ūkinis pastatas . Kaina 
6700 Eur. Tel. 8 615 50 859. Rokiškis
• Mūrinį namą, Žiobiškio 
gyvenvietėje, 12 km nuo Rokiškio. 
Tel. 8 620 64 915. Rokiškis
• Garažą  Pagojoje.  
Tel. 8 686 20 569. Rokiškis
• Kaimo sodybą Čivylių k. Rokiškio 
r. Medinis namas ir klėtis, lauko 
virtuvė, rūsys, ūkiniai pastatai, 
šulinys. Namų valdoje 96 a. žemės, 
didelis sodas. Sodyba gražioje 
vietoje, prie tvenkinių. Kaina 10000 
Eur. Tel. 8 682 45 138. Rokiškis
• Vieno kambario butą 5 aukšte, 
Jaunystės g. 23. Tel. 8 686 71 729. 
Rokiškis
• Tvarkingą 182 kv. m namą 
Kavoliškyje su 30 arų sklypu. Ūkinis 
pastatas su 2 garažais, virtuvė, 
trifazis, naujas šiltnamis, kiemas 
išklotas trinkelėmis.  
Tel. 8 612 73 856. Rokiškis
• Butą mūriniame 1992 m., 5 a. name 
Kauno gatvėje. Butas ketvirtame 
aukšte. Buto bendras plotas 52,33 
kv m, yra balkonas, plastikiniai 
langai, šarvo durys, vonia ir wc 
atskirai,  rūsys. Visi buto langai į 
pietų pusę, tad butas šiltas ir jaukus. 
Kaina 19000 Eur. Tel. 8 683 91 121. 
Rokiškis
• Gyvenamas namas su ūkiniais 
pastatais . Namų valda 23 arai.  Šalia 
Rokiškio Sėlynės  gyvenvietėje . 
Kaina sutartinė.. Tel. 8 614 69 505. 
Rokiškis
• Parduodu kolektyvinį sodą 
Steponyse. Medinis apšiltintas 
namelis, mūrinis ūkinis pastatas, 
šulinys. Tel.: 860621233.  
Tel. 8 606 21 233. Rokiškis
• 1 kambario  butą. 28,91 kv.m., su 
niša, mūrinis namas, be balkono, 
pirmas aukstas, tinka komercijai, 
Jaunystes g. 12, Rokiškis. Galima 
išsimokėtinai vieneriems metams. 
Kaina 12500 Eur. Tel. 8 458 33 355. 
Rokiškis
• Garažą prie DNB banko. 7 
korpusas, pietinė pusė.  
Tel. 8 614 66 272. Rokiškis
• Garažą ir butą Respublikos gatvėje. 
Tel. 8 672 21 726. Rokiškis
• Butą su niša. 37,20 kv.m., 2 
aukštas, Vlties g. Kaina sutartinė. 
Tel. 8 673 10 835. Rokiškis
• Pigiai apleistą vienkiemį 15 km. 
nuo Rokiškio Čedasų link.  
Tel. 8 656 84 147. Rokiškis
• 2 kambarių butą Taikos g.19. 
Du kambariai ir virtuvė, balkonas. 
54 kv.m'. Renovacija apmokėta. 

Daugiau informacijos telefonu.  
Tel. 8 688 53 465. Rokiškis
• Medinį namą Juodupėje. Apkaltas 
lentutėmis, trifazis, 13 a. žemės 
sklypas, ūkinis pastatas, šiltnamis, 
šildymas kietu kuru, šulinys, galima 
gyventi iš karto. Graži vieta, netoli 
upė, geri kaimynai. Kaina 10000 Eur. 
Tel. 8 696 98 871. Rokiškis
• Medinį namą Juodupėje. Apkaltas 
lentutėmis, trifazis, 13 a. žemės 
sklypas, ūkinis pastatas, šiltnamis, 
šildymas kietu kuru, šulinys, galima 
gyventi iš karto. Graži vieta, netoli 
upė, geri kaimynai. Kaina 10000 Eur. 
Tel. 8 696 98 871. Rokiškis

NUOMA

• Dirbanti, tvarkinga pora 
išsinuomotų 1-2 kambarių butą 
mikrorajone. Bendrabučiuose 
nesiūlyti. Tel. 8 626 63 315. Rokiškis
• Mobilaus kubilo nuoma su vandens 
masažo sistema . Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 677 01 441. Rokiškis
• Ieškau nuomojamo 1 - 2 kambarių 
buto arba namo dalies Rokiškyje. 
Namas gali būti be patogumų arba su 
daliniais patogumais. Siūlyti įvairius 
variantus. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 625 32 789. Rokiškis
• Ūkininkas, auginantis mėsinius 
galvijus, išsinuomotų dirbamos 
žemės ar pievų Kamajų, Rokiškio 
kaimiškojoje seniūnijoje.  
Tel. 8 610 61 321. Rokiškis

PASLAUGOS

• Autovežio paslaugos. Vežame 
įvairią techniką ir kitus krovinius iki 
2,5 t. Tel. 8 689 05 448. Rokiškis
• Atnaujiname minkštus baldus, 
sofas, lovas, čiužinius, fotelius, 
kėdes, kampus ir kt. Pilnai 
sutvarkome vidų, keičiame 
spyruokles, poroloną, aptraukiame 
gobelenu, eko oda ar natūralia oda. 
Gaminame  sėdmaišius, čiužinius 
pagal užsakymus. Tel. 8 610 10 341. 
Rokiškis

PERKA

•  Įvairias, naujas VAZ, ŽIGULI 
dalis. Tel. 8 692 49 480. Rokiškis
• Garažą Pandėlyje.  
Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
• Beržinių arba alksninių malkų 
rastelius. Tel. 8 619 11 054. Rokiškis
• Perku namą Kavoliškyje arba 
Bajoruose. Tel. 8 624 59 670. 
Rokiškis
• Perku akustinę gitarą. Gali būti 
sulūžusi, be stygų. Tel. 8 625 50 918. 
Rokiškis
• Perku namą Juodupėje. Kaina 
11000 Eur. Tel. 8 641 59 884. 
Rokiškis
• Rokiškio mieste, senamiestyje, 
pirksiu 1 kambario butą.  
Tel. 8 607 47 862. Rokiškis
• Pirksiu naudotą metalinę vonią.  
Tel. 8 674 42 890. Rokiškis
• Perku naujos statybos ar renovuotą 
namą Rokiškio priemiestyje.  
Tel. 8 686 88 938. Rokiškis

RASTA\PAMESTA

• Pamesta mokyklinė kuprinė su 7 kl. 
knygomis bei sąsiuviniais. Pandėlys  
. Tel. 8 692 66 246. Rokiškis
• Gegužės 15 d pamečiau juodą 
piniginę su dokumentais (vyrišką). 
Radusiems atsilyginsiu.  
Tel. 8 627 30 733. Rokiškis
• Pamestas juodas raktas su metaliniu 
Hugo Boss pakabuku. Gal kas radot? 
Paskambinkit prašau.  
Tel. 8 645 80 634. Rokiškis
• Pamečiau automobilio valstybinius 
numerius JEJ 261. Radusiam 
atsilyginsiu. Tel. 8 671 52 174. 
Rokiškis

SIŪLO DARBĄ

• Reikalinga melžėja  dirbti Rokiškio 
raj, Kamajuose. 
Tel. 8 627 79 425. Rokiškis

• Ieškoma šeima darbui ūkyje. Jei 
reikia, apgyvendiname. Daugiau 
informacijos telefonu.  
Tel. 8 646 04 375. Rokiškis

SODO, DARŽO TECHNIKA

• Naujas elektrines gyvatvorių žirklės 
GARDEN 710W. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 670 28 267. Rokiškis
• Žolės ir krūmų akumuliatorines 
žirkles. Akumuliatoriaus talpa 1,3 
Ah. Žolės pjovimo peilio plotis 83 
mm. Krūmų genėjimo peilio ilgis 140 
mm. Krūmų genėjimo peilio darbinis 
ilgis 120 mm. Darbo laikas pilnu 
akumuliatoriumi 40 min.. Kaina 25 
Eur. Tel. 8 670 28 267. Rokiškis
• Naują elektrinį pjūklą GARDEN 
1800W. Variklio galia: 1,8 kW. 
Pjovimo juostos ilgis: 395 mm. 
Grandinės greitis: 12,3 m/s. Svoris - 
4,6 kg. Kaina 65 Eur.  
Tel. 8 670 28 267. Rokiškis
• Akumuliatorines gyvatvorių žirkles 
GARDEN. Galingumas: 18V (1,3 
Ah) Pjovimo juostos ilgis: 510mm, 
tarpai tarp ašmenų: 15 mm, kirpimai: 
1400/min, ypatybės: pasukama 
rankena. Komplektacija: pakrovėjas, 
viena baterija, gyvatvorės žirklės. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 670 28 267. 
Rokiškis
• Tvarkingą, puikiai veikiančią 
žoliapjovę, naujas peilis, pakeisti 
tepalai, puikiai vedasi, naudota 
šešis metus,  pirkta nauja. Itališka. 
Pjovimo plotis 46 cm. Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 674 53 910. Kupiškis
• Labai geros būklės sodo traktoriuką 
STIGA Estate Grand Tornado HST 
automatas, 18,5 a.g., pjovimo plotis 
1,08m, nauji peiliai ir diržai, peilių 
paleidimas elektromagnetu. Kaina 
1450 Eur. Tel. 8 674 22 216. Rokiškis
• Naują, 230 V, 1300 W  aeratorių. 
Pridedu keičiamą veleną-frezą . 
Kaina 33 Eur. Tel. 8 625 50 918. 
Rokiškis
• Veikiantį 4,4 AG profesionalų 
pjūklą Jonsered. Kaina 250 Eur.  
Tel. 8 609 28 704. Rokiškis

STATYBINĖ ĮRANGA

• Naudotą kelis kartus siaurapjūklį. 

Galia: 810 W, įtampa: 230 V - 50 
Hz, greitis: 0 - 3000 aps/minpjovimo 
galia: medis- 80 mm, plienas - 10 
mm. Kaina 40 Eur. Tel. 8 670 28 267. 
Rokiškis
• Naują  akumuliatorinį suktuką 
FALKE 18V su 2 akumuliatoriais. 
Kaina 60 Eur. Tel. 8 670 28 267. 
Rokiškis
• Naują elektrinį siaurapjūklį 
POWERCRAFT 350W. Kaina 25 
Eur. Tel. 8 670 28 267. Rokiškis
• Pneumatinį skuobeklį FALKE. 
Skuobų ilgis: 16 - 40 mm. Vinukų 
ilgis: 10 - 50 mm. Greitis: 60 - 115 
vnt / 4 - 8 Bar. Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 670 28 267. Rokiškis
• Naują siaurapjūklį FALKE 810 
W su lazeriu ir šviesa. Galia: 810 
W, įtampa: 230 V - 50 Hz.Greitis: 0 
- 3000 aps/minpjovimo galia: medis- 
80 mm, plienas - 10 mm.. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 670 28 267. Rokiškis
• Naują multifunkcinį įrankį FALKE 
300 W.  Reguliuojamas greitis: 15000 
- 22000 aps/min. Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 670 28 267. Rokiškis
• Šlifuoklį FALKE 450W naudotas 
pora kartų. Elektrinis šlifuoklis turi 
dulkių surinkimo sistemą. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 670 28 267. Rokiškis
• Galingą naują rankinį diskinį pjūklą 
FALKE 1500W. Kaina 125 Eur.  
Tel. 8 670 28 267. Rokiškis
• Naują oro kompresorių STANLEY 
D200/10/24. Kaina 125 Eur.  
Tel. 8 670 28 267. Rokiškis
• Naują vibracinį šlifuoklį FALKE 
220W su surinkimo funkcija. Kaina 
40 Eur. Tel. 8 670 28 267. Rokiškis
• Naują oro kompresorių STANLEY  
DN 200/10/5 Prie rankenos 
gabenimo metu gavo smūgi ir 
suskilo, tačiau suklijuota ir rankena 
laiko puikiai. Galia:1,1 kW / 1,5 AG. 
Maksimalus slėgis: 10 bar. Talpa: 
5 l  Našumas: 200 l/min., svoris 9 
kg. Kaina 95 Eur. Tel. 8 670 28 267. 
Rokiškis
• Diskinį Zeimerio pjūklą. Kaina 33 
Eur. Tel. 8 625 50 918. Rokiškis
• Staliaus darbastalis. Kaina 60 Eur. 
Tel. 8 685 60 014. Rokiškis
• Staliaus darbastalis. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 685 60 014. Rokiškis
• Trifazės obliavimo staklės. Kaina 
270 Eur. Tel. 8 685 60 014. Rokiškis
• Du skardinius radiatorius po 170 
cm. ilgio. Vienas 20 eurų.  
Tel. 8 616 13 735. Rokiškis
• Statybinius blokelius. 8 paletės. 
Tel. 8 655 73 180. Rokiškis

VAIZDO TECHNIKA

• Nikon 5200 fotoaparatą su 18-105 
objektyvu. Padaryta 1000 kadrų, kaip 
naujas . Kaina 420 Eur.  
Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
• Geros būklės televizorių  LG 51 
įstrižainė. Kaina 25 Eur. Tel. 8 696 
44 547. Rokiškis
• Televizorių, monitorių, mikrobangų 
krosnelę, radiją. Tel. 8 672 21 726. 
Rokiškis

Ieškokite MAXIMA ir
IKI prekybos centruose!
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ŽURNALISTAI

PRAMOGŲ KAMPELIS

ANEKDOTAI
Ryte prie kompiuterio sėdi 

labai liūdnas programuotojas.
Jo klausia: ko toks liū-

dnas?
Tas atsako:
– Vakar alų gėrėm ir 

pramogavom: slaptažodžius 
kaitaliojom...

***
Tikras lietuvis kompiute-

ristas švęs Lietuvos jubiliejų 
po 7 metų.

***
Kaip trys programuotojai 

užsidirba pinigų? Vienas ga-
mina virusus, antras - antivi-
rusines programas, o trečiasis 
– operacines sistemas, kad 
veiktų virusai.

***
„Jūsų organizme įvyko 

kritinė klaida. Prašome 
sustabdyti visus gyvybinius 
procesus, numirti ir gimti iš 
naujo“. Microsoft.

***
Naujasis rusas perka kom-

piuterį:
– Kiek žaidimų telpa į 

diską?

***
Saugok savo klaviatūrą 

– tai bendravimo su išoriniu 
pasauliu organas.

***
Kompiuteris leidžia 

išspręsti visas problemas, 
kurių nebuvo iki jo atsira-
dimo.

***
– Tu neturi nė bito sąži-

nės! – šaukia įskaudintas 
programuotojas.

***
Programuotojas – tai 

žmogus, jums visiškai 
nesuprantamu būdu spren-
džiantis problemą, kurią jūs 
nežinojote turįs.

***
Vaikšto mama su vaiku 

po zoologijos sodą ir sustoja 
prie pavianų. 

– Mama, mama, žiūrėk,  
programuotojai! – sušuko 
vaikas. 

– Kodėl? – stebisi mama.
– Taigi žiūrėk: susivėlę, 

nesiskutę ir ant užpakalio – 
nuospaudos.

Ieškokite MAXIMA ir
IKI prekybos centruose!

BALDAI

• Dvi  mėlynos spalvos kėdes. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 682 58 862. Rokiškis
• Juodą 3-1-1 odinį komplektą iš 
Švedijos. Kaina 220 Eur.  
Tel. 8 656 07 819. Rokiškis
• Šviesų odinį kampą iš Švedijos. 
Kaina 195 Eur. Tel. 8 656 07 819. 
Rokiškis
• Odinį žalios spalvos komplektą 
3+2+1 be miegamo mechanizmo. 
Kaina 80 Eur. Tel. 8 625 28 988. 
Rokiškis

• Naudotą sofą. Skambinti vakare, į 
žinutes neatsakau. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 615 41 365. Rokiškis
• Dvi viengules dėvėtas, bet geros 
būklės lovas. Kaina 70 Eur.  
Tel. 8 624 11 609. Rokiškis
• Nebrangiai parduodu funkcinę 
lovą su pasikėlimo rankena, ratukais, 
čiužiniu ir L dydžio sauskelnes. 
Kaina 250 Eur. Tel. 8 616 32 475. 
Rokiškis
• Tamsiai rudos spalvos lakuotą pietų 
stalą. Plotis 0,80 cm, ilgis 1,20 cm. 
Ištiesto stalo Ilgis 2,30 cm. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 605 05 560. Rokiškis
• Geros būklės pianiną.  
Tel. 8 680 36 021. Rokiškis
• Prieškambario baldų komplektą. 
Kaina 70 Eur. Tel. 8 615 92 729. 
Rokiškis
• Kampą su ištiesama dalimi.  
Tel. 8 623 15 141. Rokiškis
• Savos gamybos apvalų staliuką. 
Plotis 1 metras. Kaina 16 Eur.  
Tel. 8 686 97 344. Rokiškis
• Nebrangiai  funkcinę slaugos lovą 
su ratukais, pasikėlimo rankena ir 
čiužiniu, bei L dydžio sauskelnes. 
Kaina 250 Eur. Tel. 8 616 32 475. 
Rokiškis

BUITINĖ TECHNIKA

• Naudotą veikiantį šaldytuvą. Kaina 
75 Eur. Tel. 8 604 53 770. Rokiškis
• Gruzdintuvę "Bosch". Skambinti 
vakare, į žinutes neatsakau. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 615 41 365. Rokiškis
• Šaldytuvą Samsung 155-50 cm. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 648 70 163. 
Rokiškis

DOVANOJA

• Du kačiukai ir katytė ieško 
mylinčių šeimininkų. Katinukams 2 
mėn, labai žaismingi, savarankiški. 
Tel. 8 695 69 038. Rokiškis
• 3 mėn šuniukus. Tel. 8 671 39 211. 
Rokiškis
• Katytė ir kačiukas ieško 
šeimininkų. Beveik juodi, viena 
pūkuota, kitas ne. Labai mieli ir 
žaismingi. 1 mėn., nukirminti, moka 
daryti į dėžutę, ėda viską.  
Tel. 8 622 60 328. Rokiškis

GARSO TECHNIKA

• Žemų dažnių nedidelę automobilinę 
kalonėlę. Kaina 35 Eur.  
Tel. 8 624 11 609. Rokiškis
• Žemų dažnių  kolonėlę PUNCH 
ROCFORD fosgate p2. Kaina 100 
Eur. Tel. 8 624 11 609. Rokiškis
• Žemų dažnių kolonėlę, 2x500 W. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 624 11 609. 
Rokiškis
• Automobilinę, žemų dažnių 300 W 
kalonėlę . Kaina 35 Eur.  
Tel. 8 624 11 609. Rokiškis
• Skubiai, nebrangiai parduodamas 
pianinas „RYGA“. Tel. 8 611 20 442. 
Rokiškis

IEŠKO DARBO

• Galiu prižiūrėti senyvo amžiaus 
žmogų.Tinka ir kiti pasiūlymai.  
Tel. 8 623 68 017. Rokiškis
• Ieškau papildomo darbo. Esu 
dirbusi barmene - padavėja bei 

kasininke. Tel. 8 678 86 895. 
Rokiškis
• Ieškau darbo vasaros sezonui. 
Esu 17 metų amžiaus, turiu patirties 
prižiūrint vaikus ar dirbant kavinėje, 
esu sąžininga, draugiška, rimta.  
Tel. 8 627 59 783. Rokiškis
• 48 metų moteris ieško papildomo 
darbo. Turiu patirties  ligonių 
slaugoje, mielai padėčiau prižiūrėti 
mažylį. Patirtis ir rekomendacijos 
yra. Tel. 8 604 53 770. Rokiškis
• Ieškau traktorininko darbo. Turiu 
TR1, TR2 ir SZ kategorijas, esu be 
žalingų įpročių. Tel. 8 622 55 799. 
Rokiškis

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

• Naudotą nešiojamą kompiuterį HP 
Compaq 6910p, 14,1" T7300, 2,0 
GHZ,  3 GB RAM. Baterija gera, 
originalus pakrovėjas. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 614 86 759. Rokiškis
• Naudotą kompiuterį HP Pavilion 
dv6000. Procesorius AMD Athlon 64 
X2 DualCore, RAM 2GB, kietasis 
diskas 160GB. Baterija laiko neilgai 
(apie 20-30 min.). Komplekte yra 
pakrovėjas. Pilnai paruoštas darbui. 
Kaina 60 Eur. Tel. 8 621 48 562. 
Rokiškis
• Veikiančią planšetę. Suskilęs 
ekranas, dedasi SIM kortelė. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 609 28 704. Rokiškis
• Geros būklės nešiojamą kompiuterį 
HP COMPAQ 6735b. RAM 4 GB, 
HDD 160 GB, VGA ATI Radeon 
HD3200. Naujai įrašyti Windows 7 
64bit, darbui reikalingos programos. 
Kaina 75 Eur. Tel. 8 614 86 759. 
Rokiškis

MOBILIEJI TELEFONAI

•  Tvarkingą, telefoną SAMSUNG 
Galaxy S7 edge, veikia su visomis 
kortelėmis. Parduodamas su dėžute ir 
įkrovikliu. Kaina galutinė. Kaina 320 
Eur. Tel. 8 697 41 092. Rokiškis
• Geros būklės telefoną Samsung S6. 
Naudotas merginos 1 metus. Kaina 
320 Eur. Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
• Nokia NHE-5NX. Veikiantis, senas. 
Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Mobiliuosius telefonus E-Star 
ir Samsung. Tel. 8 655 73 180. 
Rokiškis

PREKĖS VAIKAMS

• Rankinį pientraukį. Naujas, 
neišpakuotas . Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 608 84 226. Rokiškis
• Sportinį vežimėlį - skėtuką „Milli 
Ride“. Mažai naudotas. Pridedu 
apsaugą nuo lietaus. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 625 50 495. Rokiškis

DIZAINERĖ-MAKETUOTOJA
Lina Dūdaitė-Kralikienė
Tel. 8 672 36 089 
lina@rokiskiosirena.lt


